PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      16 августа 2018 г.

	№
	 66/476-4

	город Ржев

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года

В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06.2018 № 162/1326-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018 года 114/1548-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия Ржевского района   постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 8120 штук по  участковым избирательным комиссиям Ржевского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Ржевского района согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Ржевского района.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района Цветкову Л.Н.
4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Ржевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	                 Председатель

территориальной избирательной
 комиссии  Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	                   Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии Ржевского района
	   Е.Е. Смирнова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Ржевского района

	от 16 августа 2018 г. № 66/476-4

Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года

	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	711
	125

	2.
	712
	650

	3.
	713
	180

	4.
	714
	140

	5.
	715
	110

	6.
	716
	220

	7.
	717
	160

	8.
	718
	110

	9.
	719
	150

	10.
	720
	350

	11.
	721
	85

	12.
	722
	300

	13.
	723
	330

	14.
	724
	140

	15.
	725
	140

	16.
	726
	950

	17.
	727
	280

	18.
	728
	250

	19.
	729
	370

	20.
	730
	750

	21.
	731
	250

	22.
	732
	200

	23.
	733
	210

	24.
	734
	120

	25.
	735
	450

	26.
	736
	280

	27.
	737
	130

	Итого по участковым комиссиям
	7430

	В резерв территориальной избирательной комиссии   Ржевского района
	690

	ВСЕГО:
	8120